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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Genap 2022/2023

Matakuliah : Manajemen Keuangan
Kelompok  : JA
Dosen       : Mia Laksmiwati, S.E, M.M

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 07-03-2023 Introduksi
2 14-03-2023 Sumber dana perusahaan. Diskusi dan latihan soal

3 28-03-2023 Penilaian Kinerja Keuangan ( 4 Rasio Keuangan : Likuiditas,
Solvabilitas,Aktivitas dan Profitabilitas)

4 04-04-2023 Modified Dupont System dan Teori Kebangkrutan
5 11-04-2023 Manajemen Modal Kerja
6 05-05-2023 Manajemen Piutang
7 09-05-2023 Ujian Tengah Semester
8 16-05-2023 Manajemen Persediaan : EOQ, Total biaya persediaan, ROP, Leadtime
9 23-05-2023 Time Value of Money : Present Value dan Future Value
10 30-05-2023 Cost of Capital : perhitungan secara individu dan WACC

11 06-06-2023 Capital Budgeting : 6 Metode Capital Budgeting<br /> yaitu : Payback
Period, ARR,NPV,PI,IRR dan DPP

12 08-06-2023 Struktur Modal : Faktor yang menpengaruhi dan penentuan struktur modal
yang optimal

13 13-06-2023 Analisis Leverage : Financial Leverage dan Operational Leverage
14 20-06-2023 Penilaian Sekuritas : Saham Biasa, Saham Preferen dan Obligasi
15 27-06-2023 UJIAN AKHIR SEMESTER
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
07/03 14/03 28/03 04/04 11/04 05/05 09/05 16/05 23/05 30/05 06/06 08/06 13/06 20/06 27/06

1 2031501709
Muhammad
Abdul Azis
Mansur

Hadir Alpha Sakit Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

2 2031502038
Muhammad
Al Fatih
Asyiba

Hadir Ijin Sakit Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir 93.33

3 2231500204 Ridwan
Setiawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2231500428
Revan
Aurelio
Kheir

Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2231500592 Val Dustin
Joy Junior Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2231500766
Regina
Rohcele
Sintawanti

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2231500774
Pince
Agustina
Towansiba

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67

8 2231500998 Rizki
Ardhiansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2231501152
Clarissa
Putri Az
Zahra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2231501236 Ibrahim
Yunus Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

11 2231501244
Irvin
Achmad
Nugroho

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

12 2231501251
Zyco
Ardiansyah
Pratama

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir 100

13 2231501277 Adika
Wardana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2231501327 Cintya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2231501368 Arya
Robiyanto Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2231501384 Vinda Aneila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2231501418 Rizal
Satriadi Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

18 2231501509
Yusran
Rizziq
Ezatullah

Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2231501699 Puja
Rahayu Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir 93.33

20 2231501764 Siti Nur
Ranisia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2231501798 Zaskia
Dewiyanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2232500013 Silvia Nur
Safitri Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2232500021 Tiara
Priscalia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2232500039 Syakira Ariri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2232500047 Dwiyana
Aurelia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

26 2232500054 Viara Siska
Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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27 2232500096 Galuh Ika
Kristanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2232500112 Nurjanah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir 100

29 2232500138 Dita Dwy
Cahyani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 2232500153 Levina
Aristawidya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2232500161 Debi Nur
Azizah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2232500179 Sepy Tri
Mulyani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 2232500195 Khansa
Syahidah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2232500229 Faradila
Yuliani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2232500237
Zahra
Aurellia
Santoso

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 2232500252 Reza Andira Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir 100

37 2232500260
Salsabila
Alvaressa
Lazuardi

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 80

38 2232500278 Jihan Nur
Armalia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

39 2232500286
Angel
Martasya
Sangian

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 2232500328
Mohamad
Fatih
Rahman

Hadir Alpha Sakit Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Sakit Sakit Hadir 93.33

41 2232500336
Simon Lois
Pernando
Sihombing

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir 100

42 2232500344
Regita
Bunga
Safitri

Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

43 2232500377
Masayu
Purbo
Ningrum

Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir 100

44 2232500393 Alista Nur
Aprilia Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir 100

45 2232500401
Anysia
Winda
Yohanis

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

46 2232500427 Sabrina
Ardianti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

47 2232500435 Witaningsih Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

48 2232500450
Tabita
Diandita
Gustiningsih
Rahmani

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Manajemen Keuangan
Kelompok: JA
Dosen: Mia Laksmiwati, S.E, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2031501709 Muhammad Abdul Azis
Mansur 87 % 60 55 65 61 => C

2 2031502038 Muhammad Al Fatih
Asyiba 93 % 55 60 65 61 => C

3 2231500204 Ridwan Setiawan 100 % 86 60 50 64 => C
4 2231500428 Revan Aurelio Kheir 100 % 53 85 72 70 => B
5 2231500592 Val Dustin Joy Junior 100 % 46 70 65 61 => C

6 2231500766 Regina Rohcele
Sintawanti 100 % 75 60 48 60 => C

7 2231500774 Pince Agustina Towansiba 87 % 67 65 55 62 => C

8 2231500998 Rizki Ardhiansyah 100 % 71 80 53 67 =>
B-

9 2231501152 Clarissa Putri Az Zahra 100 % 74 57 55 61 => C
10 2231501236 Ibrahim Yunus 87 % 45 70 65 61 => C
11 2231501244 Irvin Achmad Nugroho 87 % 65 47 65 60 => C
12 2231501251 Zyco Ardiansyah Pratama 100 % 52 60 65 60 => C
13 2231501277 Adika Wardana 100 % 48 65 65 60 => C
14 2231501327 Cintya 100 % 45 85 78 70 => B
15 2231501368 Arya Robiyanto 100 % 60 60 60 60 => C

16 2231501384 Vinda Aneila 100 % 60 65 73 67 =>
B-

17 2231501418 Rizal Satriadi 93 % 65 45 68 60 => C
18 2231501509 Yusran Rizziq Ezatullah 100 % 50 75 55 60 => C
19 2231501699 Puja Rahayu 93 % 45 80 58 61 => C
20 2231501764 Siti Nur Ranisia 100 % 45 85 58 62 => C
21 2231501798 Zaskia Dewiyanti 100 % 88 80 78 82 =>
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A-
22 2232500013 Silvia Nur Safitri 100 % 88 85 82 85 => A
23 2232500021 Tiara Priscalia 100 % 55 60 63 60 => C

24 2232500039 Syakira Ariri 100 % 81 85 80 82 =>
A-

25 2232500047 Dwiyana Aurelia 93 % 87 70 73 76 =>
B+

26 2232500054 Viara Siska Putri 100 % 63 80 68 70 => B

27 2232500096 Galuh Ika Kristanti 100 % 67 60 68 65 =>
B-

28 2232500112 Nurjanah 100 % 87 90 58 76 =>
B+

29 2232500138 Dita Dwy Cahyani 100 % 87 90 60 77 =>
B+

30 2232500153 Levina Aristawidya 100 % 90 75 80 82 =>
A-

31 2232500161 Debi Nur Azizah 100 % 87 78 75 80 =>
A-

32 2232500179 Sepy Tri Mulyani 100 % 87 85 70 80 =>
A-

33 2232500195 Khansa Syahidah 100 % 87 80 75 80 =>
A-

34 2232500229 Faradila Yuliani 100 % 88 70 70 75 =>
B+

35 2232500237 Zahra Aurellia Santoso 100 % 87 82 65 77 =>
B+

36 2232500252 Reza Andira 100 % 81 90 73 81 =>
A-

37 2232500260 Salsabila Alvaressa
Lazuardi 80 % 30 90 60 60 => C

38 2232500278 Jihan Nur Armalia 93 % 88 85 82 85 => A

39 2232500286 Angel Martasya Sangian 100 % 88 90 70 81 =>
A-

40 2232500328 Mohamad Fatih Rahman 93 % 42 82 60 61 => C

41 2232500336 Simon Lois Pernando
Sihombing 100 % 75 50 55 60 => C

42 2232500344 Regita Bunga Safitri 100 % 87 88 80 85 => A
43 2232500377 Masayu Purbo Ningrum 100 % 40 75 63 60 => C

44 2232500393 Alista Nur Aprilia 100 % 66 85 80 77 =>
B+
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45 2232500401 Anysia Winda Yohanis 100 % 60 85 54 65 =>
B-

46 2232500427 Sabrina Ardianti 93 % 60 70 65 65 =>
B-

47 2232500435 Witaningsih 100 % 84 65 68 72 => B

48 2232500450 Tabita Diandita
Gustiningsih Rahmani 100 % 79 52 60 63 => C

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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